汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

关于青岛地区考生禁考的通知

根据举报，巴基斯坦考生 AQIB JAVED（护照号码：

DB8670354）、及其同伙埃及考生 MOHAMED HELMY SELIM

SALLMAN（护照号码：A21780410）于 2018年 5 月 19 日、27

日在北京国际汉语学院-青岛钟路学校（网考）组织他人大

规模替考，其行为严重违反了《汉语考试违规处理办法》及

《刑法》第二百八十四条之一。

为维护汉语水平考试形象，严肃考试纪律，根据《国家

教育考试违规处理办法》和《汉语考试违规处理办法》，对

以上两位考生处以终身禁考，其余替考考生处以两年禁考，

现将名单公布如下。

终身禁考：
序号 证件姓名 中文姓名 国籍

1 AQIB JAVED jixiang 巴基斯坦

2 MOHAMED HELMY SELIM SALLMAN jixiang 埃及

两年禁考：
序号 证件姓名 中文姓名 国籍

1 MOHAMED KHASSUN ABDALLAH 穆迪 坦桑尼亚

2 LAMICHHANE KUSHAL BAHADUR 巴哈 尼泊尔

3 MAYANK SINGH 英格 印度

4 JAISWAL ASHOK KUMAR  尼泊尔

5 JOTHIBASU PRASANTH  印度

6 DUMBER MANI BIMALI  尼泊尔

7 RAY YADAV LOKENDRA  尼泊尔

8 YADAV ROBIN 罗宾亚.雅达 尼泊尔

9 AJAY KUMAR YADAV 聪明 尼泊尔

10 SUNIL KUMAR CHAUHAN 小王 尼泊尔

11 WAEL KHDAIR 威儿 叙利亚

12 Wantlo Katlego Tumo  博茨瓦纳

13 Moatlhodi Bosa Natasha Oabona  博茨瓦纳

14 AL-SAGHEER NEDHAL MOHAMMED ALI  沙特阿拉伯

汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

15 HASSAN NISHAT ALI 夏乐 巴基斯坦

16 MUAVIA HAFIZ MUHAMMAD 莫凯 巴基斯坦

17 HABIB MUHAMMAD FAISAL  巴基斯坦

18 ABBAS NAVEED  巴基斯坦

19 Salou Hawa  加纳

20 SOHAIL MUHAMMAD  巴基斯坦

21 SACHIN KALAVAMPARA SUDHI  印度

22 VIGNESH SARANGADHARAN  印度

23 SEN DEBANJAN  印度

24 SHAH BAJRANGI  尼泊尔

25 KHUDA BUKSH  巴基斯坦

26 Abdul Wahab Ali 艾安 巴基斯坦

27 NADEEM AHMAD  巴基斯坦

28 GHULAM HUR  巴基斯坦

29 Ishtiaq ahmad 艾哈迈德 巴基斯坦

30 Al-mekhlafi anas baggash saeed  也门共和国

31 MAPUNDA ZULEKHA MOHAMED  坦桑尼亚

32 SEKULE YUSUPHU SALEHE  坦桑尼亚

33 BROU KOUA BERTIN  科特迪瓦

希望各考点引起重视，加强考试监管，严格遵守汉语考

试各项管理规定并加强考生入场身份查验，严禁作弊、替考

等行为的出现。

                               汉考国际

二零一八年六月二十七日